
VODOMĚRNÉ ŠACHTY OVALO

w
at

er

www.hutira.cz

Ovalo je řada kompaktních šachet určených pro připojení vodoměrů stavební délky 110 mm 
(závit ¾”), umožňující připojení odběratele k síti pitné vody.
Šachty jsou vyrobeny z kompozitního materiálu zesíleného skelnými vlákny. Umožňují instalaci 
ve stísněných prostorách a vynikají svými mechanickými a tepelnými vlastnostmi.

Standardní provedení
1. Rohový kulový kohout před vodoměrem, 

rohový odvzdušňovací ventil včetně zpětné klapky 
(odvzdušnění před i za zpětnou klapkou) 
a integrovaný spoj PE (isiflo)

2. Standardně dodáváno s PE ø 25 (PN16) 
a nastavitelnými/polohovatelnými nohami

3. Hloubka 100/120 cm, teleskopický poklop –
možnost výškově (až 20 cm) i sklonově nastavit 
vůči terénu

4. Zatížení poklopu do 5 t

Nastavitelné/polohovatelné nohy (jen PE 25)

Maximální tepelná izolace šachty 
přizpůsobená středoevropským podmínkám
Optimální izolace bez tepelného mostu 
(obdoba plastového roštu jako u šachty MODULO)
� Izolace pod poklopem
� Izolační zátka nad vodoměrem
� Izolace po celém vnitřním obvodu

ovalo:predloha A4  3/27/18  8:28 AM  Stránka 1



w
at

er

HUTIRA – BRNO, s.r.o.
Vintrovna 398/29 
664 41 Popůvky u Brna
tel. +420 541 212 144
info@hutira.cz

pobočka Praha
Chodovecké nám. 1/331
141 00 Praha 4
tel. +420 272 762 154
praha@hutira.cz

www.hutira.cz

TL
O

V
A

LO
/1

80
3

VODOMĚRNÉ ŠACHTY OVALO

Další možnosti
� Zatížení poklopu do 25 t (C 250)
� PE ø 32 (PN16)
� Rohový kulový kohout před i za vodoměrem

PE 32 Rohový kulový kohout 
před i za vodoměrem (PE 25 i PE 32)

Poklop pro zatížení do 25 t

OVALO [mm]

A 1 000 do 1 200

B 450

C 277 do 477

D 165

Poklop pro zatížení do 5 t (standard)

Základní provedení PE 25 
(standard)

Rozměry 

OVALO [kg]

5 t (standard) 11

25 t 25

Hmotnosti

397 mm

360 mm400 mm 330 mm

287 mm360 mm

573 mm

332 261

240B

D

C 25
9

A

28
7 

m
m

ovalo:predloha A4  3/27/18  8:28 AM  Stránka 2


